VĂN PHÒNG HĐND&UBND

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

BAN TIẾP CÔNG DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /BTCD

V/v chuyển đơn của

bà Bùi Thị Hồng Lan

  TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2023

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN KIẾN NGHỊ, PHẢN ÁNH

   UBND thành phố Quảng Ngãi nhận đơn đề ngày 06/12/2023 của bà Bùi

Thị Hồng Lan (địa chỉ: tổ 5, phường Nghĩa Chánh, thành phố Quảng Ngãi); có

nội dung phản ánh liên quan đến việc một số nhân viên Ban Quản lý chợ Quảng

Ngãi nhiều lần tự ý khoá cửa lô sạp của bà… (cụ thể có đơn kèm theo).

  Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP

ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu

nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật, Ban Tiếp

công dân thành phố chuyển đơn nêu trên đến Ban Quản lý chợ Quảng Ngãi để

xem xét, giải quyết và trả lời cho công dân theo quy định./.

Kính gửi:

Ban Quản lý chợ Quảng Ngãi

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND UBND TP (b/cáo);

- Thanh tra thành phố;

- Bà Bùi Thị Hồng Lan (thay b/tin);

- CVP, PVP, CV (TD);

- Lưu: VT, TCD.

TRƯỞNG BAN

Bạch Khôi Nam

		BẠCH KHÔI NAM
	2023-12-10T14:03:50+0700
	Signer's office
	BẠCH KHÔI NAM
	Signing document

		2023-12-12T07:40:52+0700

		2023-12-12T07:40:52+0700

		2023-12-12T07:40:52+0700

		2023-12-12T07:40:52+0700

		2023-12-12T07:40:52+0700